
แผนงาน โครงการ 

งบประมาณ  
กลุมงานพัฒนายุทธศาสตร 



โครงการยุทธศาสตร โครงการประจํา 
773,560 1,186,740 

รวม 1,960,300 



ประเด็นยุทธที่ 2  กลยุทธที่ 4   โครงการที่ 6 พัฒนาหนวยบริการปฐมภูมิ ทุติยภูมิ ตติยภูมิ 

ประชุม คกก.พิจารณา  

และจัดทําเกณฑ คปสอ.ติดดาว 

อบรมพัฒนาทีมประเมินและประชุม

เตรียมความพรอมเยี่ยมเสริมพลัง 

ประชุมทดสอบเครื่องมือประเมนิ 

ประเมิน คปสอ.ติดดาว และ

วิเคราะหสรุปคะแนน 

ประชุมเตรียมความพรอม และ

ถายทอดเกณฑ คปสอ.ติดดาว 

เยี่ยมเสริมพลงั และถอดบทเรียน 

ประชุมเตรียมความพรอม 

ประเมิน คปสอ.ติดดาว 

- ประชุมนําเสนอผลประเมิน 

- ประชุมถอดบทเรียน 

- มอบโลรางวัล 

ต.ค. พ.ย. 

ธ.ค. ม.ค. 

ก.พ. มี.ค. 

เม.ย. พ.ค. 

มิ.ย. ก.ค. 

ส.ค. ก.ย. 

18,800 

26,820 

437,800 รวมงบประมาณ 625,560 

22,800 

9,600 

2,400 

36,100 

72,240 



ประเด็นยุทธที่ 3  กลยุทธที่ 9   โครงการที่ 17 พัฒนาคุณภาพขอมูลสุขภาพ และการแพทย 

อบรมการเก็บรวบรวมและบันทึก

ขอมูลในสถานพยาบาล 

รพ.สสอ.พัฒนาคุณภาพการเก็บรวบรวม และ

บันทึกขอมูลในสถานพยาบาล 

ประชุมเชิงปฏิบัติการตรวจสอบ

คุณภาพเวชระเบียน 

พัฒนาคุณภาพการใหสาเหตุการตาย และ 

ICT Round เครือขายบริการ ประชุมเชิงปฏิบัติการตรวจสอบ

คุณภาพเวชระเบียน 

ต.ค. พ.ย. 

ธ.ค. ม.ค. 

ก.พ. มี.ค. 

เม.ย. พ.ค. 

มิ.ย. ก.ค. 

ส.ค. ก.ย. 

25,000 

รวมงบประมาณ 148,000 

98,000 

25,000 



แผนงาน โครงการประจํา 

ประชุม คปสจ. เดือนละครั้ง 

ประชุมหัวหนากลุมงานเดือนละครั้ง 

รับตรวจราชการ ปละ 2 ครั้ง 

ประชุมถายทอดนโยบาย Shop & Share ปละ 2 ครั้ง 

ประชุมเชิงปฏิบัติการจัดทําแผนยุทธศาสตร 

และแผนปฏิบัติราชการประจําป  2562 

ประชุมเชิงปฏิบัติการสรุปผลการดําเนินงาน  

และพัฒนาองคกรนักยุทธ ปละ 2 ครั้ง 

สรุปรายงานประจําป 2560 

55,200 

7,200 

256,880 

103,800 

435,800 

322,860 

5,000 

งบประมาณ(บาท) 
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